a Nabuchodonosor anno primo, adhaerebunt invicem in septuagenaria summa cuncti principum anni? Nabuchodonosor regno anni 43, imputantur, Evilad Merodach quinque, Niriglesari tres, Astyagis septendecim, Cyri unus: omnium summa 69. constituit. Quae diversitatis origo? Quod in Hebraeorum regum laterculo tres Joachim menses anni nomine numerandos velit Georgius: quo fit, ut per Hebraeos principes habita numerandi via, uno maior exurgat calculus, ac dum Nabuchodonosor soli novendecim, Hebraeorum viginti computantur anni: atque ideo Nabuchodonosor principium in mundi 4884. submoveatur necesse est, nisi regni 44. annos, quod absurdum, Author concedat. Hic est igitur alter eius paralogismus, cui reparando alia mihi non suppetit ratio, quam quo eius menti vicinior, quarto quidem Ioacim anno mundi 4883. Iudaicae captivitatis ponat exordia, at quo nondum suprema regis potestate sublimatum asserat Nabuchodonosor, sed patre adhuc inter vivos superstite sub eius militasse signis affirmet, eoque post annum qui mundi 4884. defuncto supremum ius in Chaldaeos et imperium fuisse consequutum. Hic Authoris paralogismus ut anceps ac incertus in notae superioris limine de Nabuchodonosor primis regnandi auspiciis scriberem impulit. Qua tandem arte annus in Chaldaeorum temporibus supplendus, affixo ad Ioacim quartum primo Nabuchodonosor anno, demonstrant emendatores ad Authoris captum tabulae.

Ο Μεγασθένης ἐν τῇ δ'. τῶν.] Locum Megasthenis profert Eusebius de Praeparat. Evang. lib. 9. cap. 41. refert Scaliger, et pag. textus 41. eo refert.

Pag. 222. *Ωκταετῆ.]* Scribe δεκαοκταετῆ: ita exhibent textus Hebraeus, et versiones singulæ: post lineas vero tres παῖδες αὐτοῦ memorantur: si filios neges, servos interpretare.

Ὥν δὲ η ἀρχὴ διάφορος.] Quadrant in hunc locum scripta notis ad pag. 217.

V. 56 Pag. 223. *Τοῦ Ἰούδα κ'. ἔβασιλευσεν.]* Obstrictæ erga MS. religionis et fidei reus scripta prius in prooemio repeto, et rursum scribendi poenas exsolvo. Eorumdem verborum iteratio exscriptum potius a Librario, quam editum ab Authore opus manifestat. Vel Author seipsum, vel idem iterato Librarius exscribit: quod nimirum extat pag. 219.

Pag. 225. *Ἀπὸ τοῦ τα'. ἔτους Σεδεκίου, πόσμον δὲ διπλόγιον.]* An non Sedeciae primnm in mundi 4896. coniecit Author pag. 223. ut quid undecimum in mundi 4906. non amandat? pro variis codicibus varios sequitur numeros, et quod notis ad superiorem pag. 217. observatum emendatior alibi loquutus annum Sedeciae undecimum completum in mundi 4903. ineuntem revocat, hoc pacto. Ioacim regnum auspicatur anno 4881. et annis 11. regnat: successor Iechonias, sive Joachim adit anno 4892. sed et